

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 59

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения
указано в Приложении № 1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 10 (десяти) дней, с момента заключения договора, самовывоз.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30-ти календарных дней с момента получения счета на оплату.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «21» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 00 минут «21» февраля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/13.02.2020 г./



Приложение №1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические и качественные эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Линолеум	полукоммерческий 3м	м/п	115	7 800,00	897 000,00
2	Плинтус	напольный пвх, 2,5м*6см	шт	128	507,00	64 896,00
3	Дюбель гвоздевой	6*40	шт	1000	9,10	9 100,00
4	Угол внутренний	6см	шт	80	143,00	11 440,00
5	Угол наружный	6см	шт	12	143,00	1 716,00
6	Соединение	пвх 6см	шт	30	143,00	4 290,00
7	Заглушка левая	6см	шт	30	117,00	3 510,00
8	Заглушка правая	6см	шт	30	117,00	3 510,00
9	Клей цементный	для керамической плитки 25кг	мешок	30	2 197,00	65 910,00
10	Плитка гипсовая	универсальная 25кг	мешок	280	3 965,00	1 110 200,00
11	Плитка клеевая	белая 25кг	мешок	60	4 030,00	241 800,00
12	Краска моющаяся	супербелая 24кг	шт	30	10 790,00	323 700,00
13	Профиль угловой	оцинкованный 20*20 3м	шт	20	273,00	5 460,00
14	Дверь	ламинированная 80см*2м	шт	12	7 137,00	85 644,00
15	Дверь	остекленная 80см*2м	шт	3	29 900,00	89 700,00
16	Дверь	остекленная 60см*2м	шт	1	29 900,00	29 900,00
17	Дверь	металлическая 96см*2,05м	шт	1	100 100,00	100 100,00
18	Ручка-защелка	флажковая	шт	16	5 070,00	81 120,00
19	Лист	дсп, 1,83*2,5 16мм	шт	5	14 300,00	71 500,00
20	Наличник	ламинированный 2,2м	шт	60	728,00	43 680,00
21	Гвозди	финишные 35*1,4мм	кг	0,5	3 744,00	1 872,00
22	Лист	гипсокартонный 12,5мм 1,2*2,5м	лист	56	2 106,00	117 936,00
23	Серпянка	самоклеющаяся 50мм 90м	рулон	10	2 015,00	20 150,00
24	Профиль	потолочный 3м	шт	184	754,00	138 736,00
25	Профиль	направляющий 3м	шт	24	585,00	14 040,00
26	Полес	прямой 60*27мм	шт	150	46,00	6 900,00
27	Саморез	меткая резьба 3,5*35мм	шт	1500	5,85	8 775,00

28	Саморез	с напресованной шайбой 4,2*13мм	шт	1000	4,55	4 550,00
29	Провод	пвс 2*1,5	м	50	247,00	12 350,00
30	Диск отрезной	по металлу 125*1,2*22,2мм	шт	20	163,00	3 260,00
31	Пена	монтажная 1000мл	шт	20	2 327,00	46 540,00
32	Очиститель	монтажной пены 650мл	шт	5	845,00	4 225,00
33	Затирка	для швов 5кг	мешок	2	2 730,00	5 460,00
34	Петля	универсальная, накладная 100*75*2,5мм	шт	30	715,00	21 450,00
35	Перчатки	х/б 60гр	пара	100	169,00	16 900,00
36	Наличник	дверной, пвх 2,2м	шт	20	1 365,00	27 300,00
37	Коробка	дверная 2,07м	шт	30	1 404,00	42 120,00
38	Коробка	дверная , пвх 2,07м	шт	10	2 470,00	24 700,00
39	Керамогранит	матовый 400*400мм	шт	440	559,00	245 960,00
40	Рулетка	3м*16мм	шт	2	819,00	1 638,00
41	Рулетка	5м*18мм	шт	2	1 170,00	2 340,00
42	Правило	алюминиевое 2м	шт	1	4 550,00	4 550,00
43	Правило	алюминиевое 1,5м	шт	1	2 795,00	2 795,00
44	Тачка	строительная, двухколесная	шт	1	24 700,00	24 700,00
45	Сетка	абразивная 106*280мм 80	шт	10	169,00	1 690,00
46	Сетка	абразивная 106*280мм 120	шт	7	169,00	1 183,00
47	Уровень	алюминиевый, 3 глазка, 40см	шт	1	1 950,00	1 950,00
48	Щиток	защитный, лицевой	шт	1	1 365,00	1 365,00
49	Держатель	желоба, сигнально белый	шт	12	1 625,00	19 500,00
50	Ручка	дверная, раздельная	шт	1	4 680,00	4 680,00
	Итого:					4 073 791,00